(G.C. M.)

Testes oto de murta, ogerius tantus. vvilielmus

iordani de porta, et vvilielmus alinerii de porta, ego

wilielmus guercius de ponte cepi a te alinerio ge

nero meo libras centum quinquaginta finito precio

pro loco meo dompnicato de pelio cui ab nna parte
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cohere t terra oberti cenolle, ab altera uarrena. in- a

ferius et superius uia publica, infra quas coheren

cias plenum et uacuum cum ingressu et exitu suo

et omni suo iure et medietate exituum quos habeo

in pelio excepto loco de casellis et cetera, posses

sionem dedi. stipulant! igitur tibi sub pena dupli

promitto non impediré set ab omni homine defen

deré et autorizare sicut ualuerit aut meliorata me

rit etc. pro euictione dupli bona pignori intrare

etc. et sine decreto et faceré estimari. anni uero

huius michi usumfructum retineo. actum in capitulo

millesimo centesimo sexagésimo quarto,

die iulii. indictione undécima.

( MCCCCLVII )

Baldezono Grasso riceve da Amico Zostro una

quantità di rame, che.egli si obbliga di portare a

Tripoli, con patti speciali per il pagamento del

prezzo. i

1164, 22 luglio

Dal notulario del Nolaio di Genova Gio. Scriba.

( G. C. M. )

( MCCCCLV )

Promessa di Guglielmo Speciaro, di portare una

somma di Stabile alla fiera di Vercelli , per nego-

ziare a metà del profitto.

1164, 20 luglio

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M. )

Testes bonus uassallus mazalis. obertus malocellus.

et ogerius pañis, wilielmus speciarius professus est

se portare de rebus stabilis ad feriam uercellensem

libras quindecim quas illuc bona fide debet com-

mutare et implicare, in reditu reducere in potesta-

tem stabilis uel ribaldi seraphie proficuum et capi

tale medium proficui habiturus. actum millesimo

centesimo sexagésimo quarto, uigesima die iulii. in

dictione undécima. • •■

Testes ribaldus seraphie. ansaldus de ponte, wi

lielmus bonoopera. et philippus notarius. baldezonus

grassus cepit ab amico zostro cantara sex rami,

quod portare debet ad resicum xeche bohahie de

tripoli. set illuc uendere ad resicum ipsins am ici. et

si xecha sub sua lege promiserit quod non habuerit

de scicilia nuncium uel litteras. quod quadraginta

bisancii roxaldtni et decern tripulati quos ipse ami

cus ab eo acceperat missi sint fratri suo uel filio

quod erat in scicilia. eorum solucionem inde facei*e

debeat et cartam accipere ab ipso xecha in quam

ipsum amicum et omnes ianuenses quietos appellet

de ipso debito si in eo ramo defecerit. baldezonus

complebit de suo. et inde ei dabit amicus sub pena

dupli promissa stipulanti sicut alii bisancii quos ei

miserint. si superfiierit. uel si xeche profitebitur so

lucionem illam factam esse debebit. hoc baldezonus

implicare et adducere ipsi amico ad resicum eius.

actum in capitulo millesimo centesimo sexagésimo

quarto, uigesimasecunda iulii. indictione undécima.

. .n ... . ( MCCGCLVI )

Donazione obnuziale fatta da Boverio , figlio di

Benedetto Grasso, in favore di sua sposa Candida,

figlia di Melasco.

J

1164, 20 luglio

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( G. С. M. )

( MCCGCLVIII )

Commissione , per venderé 45 pezze di fiistagno ,

data da Refútalo Giudice a Oliviero Donato.

1164 , 22 luglio

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( G. С. M. )

Testes aimericus. donatus de sancto donato, ri

baldus poncius. petrus caramellus. albertus saliantis.

ego bouerius filius benedicti grassi dono candide

dilecte sponse mee filie melaschi in bonis que habeo

et habiturus sum tantum quod bene ualeat libras

quatuor denariorum ianuensium ad habendum et te

nendum, pro more et consuetudine ciuitatis ianue.

actum in capitulo millesimo centesimo sexagésimo

quarto uigesima die iulii. indictione undécima.

Testes ugo belloculus. anfossus boterius et phi

lippus notarius. oliuerius donatus professus est se

portare pecias quadragintaquînque fustaneorum blan-

corum refutati iudicis. quos laboratum portare debet

quo iuerit et ei reducere capitale et proficuum. ad

resicum eius. actum in • capitulo millesimo centesimo

sexagésimo quarto, uigesima secunda iulii. indictione

undécima.

Г91
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( MCCCCLIX )

Società commerciale

tra Stabile e Guglielmo figlio di Gioanni Golia.

1164, 22 luglio

Dal notulario del Nptaio di Genova Gio. Scriba.

(G. CM.)

a ita fecerit inde amplius non teueamur quantum de

parte eius. iurauerunt preterea wilielmus et obertus

ad sancta dei euangelia quod hanc uendicionem

omni tempore firmam et ratam tenebunt nec con

tra eam ibunt. et quod cum etatis erunt pro eo-

dem precio sumpto in laude sui iudicis ei cartatn

facient uel uxori aut nuncio eius in laude sui iu

dicis. nisi per eum remanserit > uel impedimento aul

obliuione. quibus dilapsis 'etc. actum in capitulo

millesimo centesimo sexagésimo quarto, uigesimase-

cunda iulii. indictione undécima. ' ; • 4:

( MCCGCLXI )

Testes obertus cancellarius. ansaldus de nigrone.

et belengerius carlembellus. stabilis fecit societatem